[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.01.2008 года                                  г. Лесозаводск                                  №  545
Об одобрении сделки

Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением  «О порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,
Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Одобрить сделку  купли - продажи  нежилых помещений (поз. 1-16 поэтажного плана) общей площадью 188,3 кв.м,  Блок А, расположенных на первом этаже двухэтажного здания (Лит.А),  по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск                 ул. Калининская, 37,  в соответствии с договором  продажи имущества от 22.04.1998 года, заключенным между отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Приморскому краю и администрацией муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева